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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Maschietti/Bambine 1 17:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708296 CAPRARI EMILIA1 CLUB SCHERMA JESI09/10/14

 718432 VASTO GIULIA SOFIA2 CENTRO SCHERMA LATINA01/05/14

 713754 ROMAGNOLI GRETA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI06/11/14

 713137 RODOFILI CHIARA4 FRASCATI SCHERMA03/12/14

 713132 FANASCA VITTORIA5 FRASCATI SCHERMA14/01/14

 713599 ANDRIANI ALICE6 CAPITOLINA SCHERMA03/05/14

 718686 MARRA GAIA7 CAPITOLINA SCHERMA14/07/14

 708295 LI BERGOLIS MARIA ELENA8 CLUB SCHERMA JESI10/01/14

 713645 FIASCHINI MAYA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/12/14

 709089 ISSINI ELISABETTA10 CLUB SCHERMA RECANATI28/02/14

 709117 ZEMLIANA SOFIA11 CLUB SCHERMA ROMA08/07/14

 724234 CIFERRI LUCREZIA12 CAPITOLINA SCHERMA12/07/14

 713647 RAIOLA CAMILLA13 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI10/12/14

 713658 SABATINI MATILDE14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/08/14

 719925 PASSAMONTE SOFIA15 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/11/14

 716567 PIERONI ALICE16 MACERATA SCHERMA06/03/14

 729079 LOBERTO ALESSANDRA17 CIRCOLO SCHERMA APPIO18/11/14

 715789 GIORGETTI ELISA18 CLUB SCHERMA RECANATI24/03/14

 723692 PIERUCCI STEFANIA19 ADRIATICA SCHERMA ASD29/06/14
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Maschietti/Bambine 17:05Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 713132 FANASCA VITTORIA RMFRC Qualificata 1,00  10  25  15 1 1  2

 718432 VASTO GIULIA SOFIA LTGGS Qualificata 0,83  17  24  7 2 2  1

 713599 ANDRIANI ALICE RMCAP Qualificata 0,83  12  26  14 3 3  1

 718686 MARRA GAIA RMCAP Qualificata 0,80  13  24  11 4 4  3

 708296 CAPRARI EMILIA ANJES Qualificata 0,80  12  23  11 5 5  2

 713754 ROMAGNOLI GRETA TRCS Qualificata 0,80  10  19  9 6 6  3

 708295 LI BERGOLIS MARIA ELENA ANJES Qualificata 0,67  13  24  11 7 7  1

 713137 RODOFILI CHIARA RMFRC Qualificata 0,67  10  25  15 8 8  1

 713645 FIASCHINI MAYA TRCS Qualificata 0,60  10  21  11 9 9  2

 709089 ISSINI ELISABETTA ANREC Qualificata 0,60  4  19  15 10 10  3

 709117 ZEMLIANA SOFIA RMCS Qualificata 0,40 -6  15  21 11 11  3

 724234 CIFERRI LUCREZIA RMCAP Qualificata 0,40 -6  15  21 11  2

 713647 RAIOLA CAMILLA TRCS Qualificata 0,40 -6  14  20 13 13  3

 729079 LOBERTO ALESSANDRA RMAPP Qualificata 0,33 -11  13  24 14 14  1

 715789 GIORGETTI ELISA ANREC Qualificata 0,20 -9  11  20 15 15  2

 713658 SABATINI MATILDE TRCS Qualificata 0,17 -17  9  26 16 16  1

 723692 PIERUCCI STEFANIA MCADR Qualificata 0,00 -15  10  25 17 17  3

 719925 PASSAMONTE SOFIA TRCS Qualificata 0,00 -17  8  25 18 18  2

 716567 PIERONI ALICE MCSOC Qualificata 0,00 -24  6  30 19 19  1
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01/11/2024

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzFioretto femminile 17:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOBERTO ALESSANDRA 729079 1 0 V V 0 2  0,330 -11  13RMAPP

 2 RODOFILI CHIARA 713137 V V V V 2 3  0,670  10  25RMFRC

 3 LI BERGOLIS MARIA ELENA 708295 V 4 V V 0 V  0,670  13  24ANJES

 4 PIERONI ALICE 716567 2 2 0 1 0 1  0,000 -24  6MCSOC

 5 SABATINI MATILDE 713658 3 0 0 V 0 1  0,170 -17  9TRCS

 6 VASTO GIULIA SOFIA 718432 v4 v3 V V V 2  0,830  17  24LTGGS

 7 ANDRIANI ALICE 713599 V V 1 V V V  0,830  12  26RMCAP

 2Girone N.

 1 FIASCHINI MAYA 713645 2 4 V V V  0,600  10  21TRCS

 2 CAPRARI EMILIA 708296 V 3 V V V  0,800  12  23ANJES

 3 FANASCA VITTORIA 713132 V V V V V  1,000  10  25RMFRC

 4 PASSAMONTE SOFIA 719925 0 2 3 0 3  0,000 -17  8TRCS

 5 GIORGETTI ELISA 715789 1 1 1 V 3  0,200 -9  11ANREC

 6 CIFERRI LUCREZIA 724234 0 1 4 V V  0,400 -6  15RMCAP

 3Girone N.

 1 RAIOLA CAMILLA 713647 0 2 2 V V  0,400 -6  14TRCS

 2 ROMAGNOLI GRETA 713754 V v4 V 0 V  0,800  10  19TRCS

 3 ISSINI ELISABETTA 709089 V 2 V 2 V  0,600  4  19ANREC

 4 ZEMLIANA SOFIA 709117 V 1 2 2 V  0,400 -6  15RMCS

 5 MARRA GAIA 718686 4 V V V V  0,800  13  24RMCAP

 6 PIERUCCI STEFANIA 723692 1 1 2 4 2  0,000 -15  10MCADR
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01/11/2024Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

17:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANDRIANI ALICE 03/05/14  713599 9.9991 RMCAPSI

CAPRARI EMILIA 09/10/14  708296 9.9992 ANJESSI

CIFERRI LUCREZIA 12/07/14  724234 9.9993 RMCAPSI

FANASCA VITTORIA 14/01/14  713132 9.9994 RMFRCSI

FIASCHINI MAYA 23/12/14  713645 9.9995 TRCSSI

GIORGETTI ELISA 24/03/14  715789 9.9996 ANRECSI

ISSINI ELISABETTA 28/02/14  709089 9.9997 ANRECSI

LI BERGOLIS MARIA ELENA 10/01/14  708295 9.9998 ANJESSI

LOBERTO ALESSANDRA 18/11/14  729079 9.9999 RMAPPSI

MARRA GAIA 14/07/14  718686 9.99910 RMCAPSI

PASSAMONTE SOFIA 29/11/14  719925 9.99911 TRCSSI

PIERONI ALICE 06/03/14  716567 9.99912 MCSOCSI

PIERUCCI STEFANIA 29/06/14  723692 9.99913 MCADRSI

RAIOLA CAMILLA 10/12/14  713647 9.99914 TRCSSI

RODOFILI CHIARA 03/12/14  713137 9.99915 RMFRCSI

ROMAGNOLI GRETA 06/11/14  713754 9.99916 TRCSSI

SABATINI MATILDE 05/08/14  713658 9.99917 TRCSSI

VASTO GIULIA SOFIA 01/05/14  718432 9.99918 LTGGSSI

ZEMLIANA SOFIA 08/07/14  709117 9.99919 RMCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



01/11/2024Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

17:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPRARI EMILIA 09/10/14 708296  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

LI BERGOLIS MARIA ELENA 10/01/14 708295  9.999SI

GIORGETTI ELISA 24/03/14 715789  9.999ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

ISSINI ELISABETTA 28/02/14 709089  9.999SI

VASTO GIULIA SOFIA 01/05/14 718432  9.999LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

PIERUCCI STEFANIA 29/06/14 723692  9.999MCADR-ADRIATICA SCHERMA ASD SI

PIERONI ALICE 06/03/14 716567  9.999MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

LOBERTO ALESSANDRA 18/11/14 729079  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

ANDRIANI ALICE 03/05/14 713599  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CIFERRI LUCREZIA 12/07/14 724234  9.999SI

MARRA GAIA 14/07/14 718686  9.999SI

ZEMLIANA SOFIA 08/07/14 709117  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FANASCA VITTORIA 14/01/14 713132  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

RODOFILI CHIARA 03/12/14 713137  9.999SI

FIASCHINI MAYA 23/12/14 713645  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PASSAMONTE SOFIA 29/11/14 719925  9.999SI

RAIOLA CAMILLA 10/12/14 713647  9.999SI

ROMAGNOLI GRETA 06/11/14 713754  9.999SI

SABATINI MATILDE 05/08/14 713658  9.999SI
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